
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Національний університет фізичного виховання і спорту України

НАКАЗ

Київ

від «11» серпня 2017 року №360-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Національний університет фізичного виховання і спорту України у 2017 
році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2017 року, протокол 
№18,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 38 арк.

Ректор Імас Є.В.

М. П.



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 
фізичного виховання і спорту 

України
Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 

№ 360-ст

014 Середня освіта/014.11 
Середня освіта (Фізична 

культура)
Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

865712 Бабич Олександра Вячеславівна 49760403 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351309 фізична культура 105,4

2718516 Бондаренко Олександр Юрійович 49468022 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0399065 фізична культура 108

2551431 Боришполець Андрій Володимирович 48457936 KB 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278456 фізична культура 133,75

2701491 Вінниченко Максим Андрійович 49731542 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271182 фізична культура 116,087

2709887 Войналович Андрій Валерійович 49381526 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333718 фізична культура 141,75

2759688 Ганкевич Дмитро Кирилович 49858782 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295052 фізична культура 134,525

2747777 Гладкий Костянтин Олегович 49510493 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282217 фізична культура 128,362

2561997 Глядько Владислав Вікторович 49645543 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306839 фізична культура 141,117

2910849 Гонтар Андрій Андрійович 49588634 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156693 фізична культура 109,813



2700196 Горбачов Євгеній Юрійович 49383303 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262892 фізична культура 152,988

2376724 Демчишин Назарій Вячеславович 49803470 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0247396 фізична культура 126,1

192187 Дзюбинський Дмитро Віталійович 49853333 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208454 фізична культура 117,9

2906794 Колісніченко Микола Миколайович 49762585 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244419 фізична культура 114,1

2552321 Коломієць Андрій Олександрович 49758823 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242521 фізична культура 149,125

248175 Коньков Олександр Едуардович 49858516 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168329 фізична культура 132,988

218258 Кошелева Ірина Вікторівна 49389947 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224555 фізична культура 117,737

2803652 Крутих Олексій Васильович 49383336 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283917 фізична культура 140,938

2516222 Кульженко Володимир Сергійович 49484058 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0211330 фізична культура 123,312

3098950 Маркарян Олександр Врежович 49732928 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334889 фізична культура 137,825

2419239 Мельник Назар Андрійович 49759079 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245572 фізична культура 108,963

2926776 Новицький Андрій Віталійович 49698417 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0335864 фізична культура 115,2

2716237 Пророченко Владислав Олександрович 49383022 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227477 фізична культура 114,512



2708551 Пуц Катерина Вікторівна 49588651 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331465 фізична культура 118,25

2559818 Рижов Іван Костянтинович 49507770 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351138 фізична культура 120

2399455 Сатулов Сергій Сергійович 49589946 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351333 фізична культура 114,063

842833 Сербін Владислав Ігорович 49588604 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332027 фізична культура 136,113

2484253 Серьога Максим Миколайович 49713404 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273104 фізична культура 141,125

254040 Соболь Сергій Олександрович 49470697 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333818 фізична культура 142,2

3055294 Сударєв Артур Романович 49761773 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160305 фізична культура 116,25

2392583 Тимченко Артем Анатолійович 49643369 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224038 фізична культура 123,938

2474495 Тищенко Богдан Андрійович 49758826 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242738 фізична культура 131,787

2976700 Ткаленко Володимир Олегович 49761594 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310487 фізична культура 141,831

2713517 Уманський Антон Володимирович 49589870 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351656 фізична культура 134,325

2793189 Фатюк Максим Валерійович 49764226 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158175 фізична культура 116,204

2431173 Шкіндер Денис Миколайович 49618328 AP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0246173 фізична культура 104,85



2473999 Шутько Олександр Петрович 49764195 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191910 фізична культура 137,55



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 
фізичного виховання і спорту 

України
Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 

№ 360-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2556948 Агєєв Дмитро Віталійович 48689851 BC 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0357407 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

156,9

2986345 Адарченко Катерина Андріївна 49714230 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303756 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

148,6

198508 Атаманчук Тімур Ровшанович 49691533 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298857 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

135,354

3047085 Бардадим Владислав Анатолійович 49764143 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281166 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

131,7

2481904 Бережний Ярослав Валерійович 49758970 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244440 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

114,95

2872111 Березін Микола Вікторович 49649103 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0364999 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

125,775

2500685 Бойко Кирило Андрійович 49761580 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311251 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

142,8

2442514 Бондарук Дем`ян Юрійович 49761686 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202662 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

112,35

2931481 Борейко Артем Русланович 49915317 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191832 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

143,2



2442333 Борисенко Владислав Володимирович 48801245 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319030 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

135,95

2583312 Борисюк Олександр Васильович 49443255 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212498 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

143,259

260535 Братолюбов Антон Сергійович 49732096 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282951 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

122,3

2785643 Булгакова Олеся Сергіївна 49521714 MK 27.05.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212014 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

149,55

2574226 Василенко Віктор Юрійович 49383259 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262799 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

144,9

2356845 Василенко Дмитро Юрійович 48720325 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033396; 0304305 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

147,5

2672628 Величковський Володимир Юрійович 49698676 KB 29.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277612 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

121,05

651949 Вілков Роман Романович 49762534 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221222 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

115,9

2441664 Вітковський Станіслав Миколайович 49589881 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0352008 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

136,45

241904 Ворожейкін Едуард Сергійович 49761602 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311180 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

118,175

2839878 Гавій Ілля Васильович 48660275 EH 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226167 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

127,625

3047111 Гайдай Людмила Володимирівна 49856977 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322998 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

128,9

2960333 Гасимов Тімур Артурович 48300316 KB 02.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339258 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

146,6



257747 Генсюк Микита Сергійович 49389120 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184094 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

135,95

2695620 Георгіца Назарій Миколайович 49638235 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326252 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

148,3

2672833 Геращенко Артем Ігорович 49474193 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222009 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

145,3

598169 Герцик Владислав Сергійович 07718000364520 KM 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

129,85

2600860 Глоба Дмитро Сергійович 49589221 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0348161 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

134,55

2686969 Гловацький Роман Олегович 49637260 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228637 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

144,85

3043131 Гончарова Анастасія Миколаївна 49515284 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337229 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

127,85

2494190 Гордієнко Володимир Сергійович 49856999 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323687 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

151,85

2770089 Горіховський Сергій Валерійович 49686843 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289031 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

139,587

2836690 Городенко Олександр Степанович 49759679 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269700 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

128,75

2667463 Грицаєнко Олександра Євгенівна 49760645 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276791 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

148,308

2790676 Грицюк Дмитро Олександрович 49758843 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185690 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

137,802

2749488 Грушева Лілія Олександрівна 49571112 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0171482 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

149,8



2566759 Дейнека Маргарита Артемівна 49818791 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337405 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

140,75

2817383 Джунь Жанна Володимирівна 49589937 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351506 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

150,15

2513032 Дікіджі Карина Едуардівна 49383023 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227876 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

129,6

2521937 Домбровський Назар Володимирович 49686908 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199195 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

137,65

3077833 Дуве Максим Максимович 49915386 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292135 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

131,85

2922030 Дудар Данило Вікторович 49858297 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0349324 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

134,436

222945 Єременчук Юрій Леонідович 49461489 EH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0381164 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

135,252

2758378 Єрмолаєв Андрій Сергійович 49589930 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351227 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

125

2518267 Заблоцький Назар Юрійович 49596206 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0341363 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

118,7

2474750 Заворотня Крістіна Олегівна 49589935 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351485 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

149,85

2746475 Замковський Олександр Миколайович 49799893 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0222801 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

137,875

228960 Ізместьєв Євгеній Андрійович 49713380 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273546 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

145,95

2427020 Ільїн Денис Олександрович 49590200 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202196 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

145,5



2523597 Інешин Валентин Сергійович 49316024 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0396904 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

133,1

2447697 Ісаченко Назар Павлович 49763817 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243956 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

128,1

646003 Касимов Ілля Максимович 49760310 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210462 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

132,3

247580 Каструбін Максим Олександрович 49760000 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219376 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

149,35

2935450 Качеровський Костянтин Володимирович 49691186 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198108 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

133,425

246292 Козир Вадим Михайлович 49852100 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166874 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

141

2352667 Козловський Руслан Володимирович 49762323 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274135 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

140,581

2827674 Корлюк Олександра Віталіївна 49436110 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298292 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

127,25

238594 Корсун Антон Андрійович 49858584 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305650 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

142,25

2939843 Костенко Євген Станіславович 49764158 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190729 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

156,876

2895814 Кравченко Максим Григорович 49491788 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0262661 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

148,69

2653142 Кравчук Ярослав Валерійович 49731904 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196891 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

145,5

2663500 Крупко Артем Олександрович 49463512 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245389 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

151,4



2508267 Кузьменко Ростислав Віталійович 48060662 KB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299704 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

173,45

2905879 Кучеренко Дмитро Олександрович 49390090 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297665 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

120,95

2796197 Лаврієнко Денис Сергійович 49698646 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206457 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

141,575

255994 Лесик Нікіта Владиславович 49588901 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281446 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

116,15

3089401 Линник Ростислав Вячеславович 49956578 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196023 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

149,35

2696709 Лисак Роман Олександрович 49764081 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0395773 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

137,241

2650486 Литвин Поліна Андріївна 49263985 HK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0342871 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

146,15

2738959 Літвінов Артем Валерійович 49470072 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186951 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

146,2

2674105 Мазур Вадим Валерійович 48773720 KB 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237003; 0280644 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

137,2

2786818 Мезенцев Андрій Ярославович 49858096 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159568 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

139,5

2657304 Меледін Єгор Андрійович 49312693 HP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0327376 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

140

2390429 Метка Валерія Сергіївна 49857039 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323846 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

149,6

203250 Микитенко Олександр Валентинович 49762382 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0175113 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

132,192



261692 Мкртчян Арсен Мгерович 49857010 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324806 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

151,45

3129271 Мостовий Андрій Вікторович 49763363 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297258 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

132,7

2823663 Онищук Владислав Вікторович 49688580 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280939 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

121,175

2876210 Остапчук Віталій Вікторович 49915342 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291834 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

136,35

3108773 Панченко Семен Олександрович 49858033 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327542 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

148,8

2486602 Петрушкевич Роксолана Андріївна 49474989 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0175135 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

142,6

247606 Пилипенко Альона Олександрівна 49713024 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182195 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

145,9

684815 Пилипенко Микита Віталійович 49593404 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261369 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

132,75

255221 Пилипчук Олександр Олександрович 49218934 KB 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230188 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

136,6

2925931 Пінчук Вячеслав Михайлович 49760809 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320990 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

144,825

216715 Пірогова Вікторія Юріївна 49474593 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332462 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

149,7

2469074 Поліщук Богдан Юрійович 49389827 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229323 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

135,375

150844 Поліщук Володимир Ігорович 49589874 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351823 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

149,65



2829470 Полторацька Дар`я Михайлівна 48494187 EP 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0169998 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

143,65

2839703 Приймак Дмитро Олегович 49688575 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280734 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

138,85

2881134 Процик Василь Іванович 49334762 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299197 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

123,318

2749258 Пузань Ярослава Павлівна 49484013 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0353065 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

138

2896447 Рабчук Яна Петрівна 49589940 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351378 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

133,3

2620101 Ржеуцький Євгеній Андрійович 49564414 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0234386 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

135,85

2524946 Руденко Антон Олександрович 49864420 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281022 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

134,35

3101410 Савин Максим Федорович 49464616 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287986 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

164,067

2397626 Савицький Денис Валерійович 49589481 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286149 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

147,15

3063361 Савицький Дмитро Володимирович 49646101 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220157 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

133,025

209853 Садовська Тетяна Миколаївна 49588642 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0399311 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

142,45

2797436 Самойленко Олександр Валерійович 49389317 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248477 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

140,075

3091267 Сапсай Денис Вадимович 49389475 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232418 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

126,025



2392076 Селезньов Павло Володимирович 49689757 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214915 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

143,9

2583793 Синюхін Микола Олегович 49431103 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307464 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

140,25

2576554 Сипливець Єгор Олександрович 49466411 EH 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0232789 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

140,85

233810 Слободенюк Ярослава Вадимівна 49852993 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320388 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

133,65

2534085 Сологуб Михайло Петрович 49762410 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223520 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

122,625

3075224 Станчук Олег Володимирович 49686293 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172441 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

154,25

3089090 Тадеуш Олег Євгенійович 49433708 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162667 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

119,8

2457068 Телебзда Андрій Андрійович 49589883 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351699 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

134,9

2913857 Тимощук Ярослав Леонідович 49689470 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339256 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

145,503

2930372 Тищенко Артем Станіславович 49759677 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269552 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

130,65

2591848 Тіку Михайло Вячеславович 49462289 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218844 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

128,061

3020842 Трухан Крістіан - 49939118 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311205 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

129,95

2803416 Туренко Роман Віталійович 49761489 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212854 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

115,05



3050130 Федірець Сергій Євгенійович 49731495 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293818 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

138,525

2653316 Ханчевський Ярослав Сергійович 48522666 TA 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0368983 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

140,05

2505614 Цісар Володимир Вікторович 49641919 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220874 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

137,8

2971744 Чайківський Сергій Сергійович 49765264 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172940 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

123,375

2724875 Черненко Владислав Володимирович 49732413 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0395696 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

132,325

3035163 Чернишенко В`ячеслав Русланович 49714548 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303822 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

134,225

2714162 Чистяков Дмитро Олександрович 49468048 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0399068 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

124,85

2461945 Чорний Артем Анатолійович 49759128 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279819 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

133,15

3051882 Шевченко Іван Олександрович 49761585 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310326 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

111,625

2674768 Шевчук Олександра Володимирівна 49856982 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324932 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

148,75

2572963 Шелестун Владислав Сергійович 49857069 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0398778 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

145,8

2925168 Шендоров Владислав Владиславович 49761530 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208561 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

119,391

2767927 Широкопояс Роман Анатолійович 49482147 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0267568 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

125,425



2430260 Шкіндер Дмитро Миколайович 49618320 AP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0246182 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

131,375

2871171 Юхименко Владислав Олександрович 49761601 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310264 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

135,925

2595029 Яковенко Тетяна Юріївна 49469632 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314120 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

144,05



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 
фізичного виховання і спорту 

України
Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 

№ 360-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

244786 Адаменко Денис Олексійович 49522210 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0385719 фітнес та рекреація 150,775

185524 Баліка Сергій Севастянович 49359937 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0348783 фітнес та рекреація 105

2881021 Білик Валерія Євгенівна 49852081 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167673 фітнес та рекреація 129,1

255688 Борисова Марія Дмитрівна 49765757 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243808 фітнес та рекреація 147,7

3066841 Бугайчук Олег Олегович 49764379 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192301 фітнес та рекреація 132,212

2717450 Бурдяк Назарій Михайлович 49686976 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243365 фітнес та рекреація 113,9

2770455 Годунова Таїсія Володимирівна 49698338 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156665 фітнес та рекреація 127,725

2634870 Головко Дмитро Олександрович 49713205 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188229 фітнес та рекреація 140,012

2979539 Головня Анна Михайлівна 49805433 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0242823 фітнес та рекреація 138,962



2448760 Громовий Мар`ян Тарасович 49732548 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0330790 фітнес та рекреація 140,1

256822 Даневич Олександр Олександрович 49462790 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212309 фітнес та рекреація 135,125

322556 Домбругов Антон Євгенович 49389127 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183914 фітнес та рекреація 118,4

3076247 Єфіменко Антон Васильович 49474446 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292959 фітнес та рекреація 143,987

2525076 Зінченко Владислав Вікторович 49561310 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0176412 фітнес та рекреація 144,55

2355827 Іванова Інна Олександрівна 49821939 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323681 фітнес та рекреація 144,238

2398504 Іскоростенський Євгеній Русланович 49853322 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208322 фітнес та рекреація 131,175

2476985 Каліушко Владислав Романович 49488957 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0197220 фітнес та рекреація 142,537

253534 Комаренко Діана Олександрівна 49474157 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200934 фітнес та рекреація 145,325

2476308 Кондратюк Іван Володимирович 49762005 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156952 фітнес та рекреація 137,463

2446842 Копейкіна Дар`я Олександрівна 49698484 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294069 фітнес та рекреація 146,688

608283 Костюченко Анастасія Анатоліївна 49762941 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217186 фітнес та рекреація 127,975

2602378 Лазоренко Микола Миколайович 49759821 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236917 фітнес та рекреація 147,012



3076179 Латушко Андрій Владиславович 49731544 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270800 фітнес та рекреація 136,037

2878535 Лукін Роман Андрійович 49267646 KB 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316807 фітнес та рекреація 134,875

2755749 Малинов Єгор Євгенович 49713544 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185444 фітнес та рекреація 114,8

2365264 Мерзлий Володимир Олександрович 49765603 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251102 фітнес та рекреація 132,762

241898 Міняйлук Тетяна Сергіївна 49688512 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250497 фітнес та рекреація 146,313

245322 Нікітенко Євгеній Олександрович 49852087 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166856 фітнес та рекреація 120

2610072 Нікітін Нікіта Сергійович 49474249 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270674 фітнес та рекреація 120,112

2753810 Новосельський Вадим Дмитрович 49641491 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222326 фітнес та рекреація 138,738

2702444 Оладько Дмитро Ростиславович 49761848 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181186 фітнес та рекреація 135,688

2460050 Отрощенко Віталій Володимирович 49389717 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280391 фітнес та рекреація 127,775

2399092 Пархоменко Дмитро Юрійович 49714226 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307521 фітнес та рекреація 147,412

203535 Пізнюр Ірина Євгенівна 49688300 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178372 фітнес та рекреація 117,462

2754862 Подвойський Юрій Валерійович 49389983 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229026 фітнес та рекреація 118,287



2461951 Поляков Сергій Олександрович 49824737 TM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0374117 фітнес та рекреація 131,838

2517606 Радченко Андрій Олегович 49466487 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273111 фітнес та рекреація 128,4

2403640 Самусько Анна Андріївна 49262291 EH 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274674 фітнес та рекреація 129,912

2641674 Сарана Дмитро Вікторович 49653318 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178823 фітнес та рекреація 123,95

3005756 Сидоренко Вікторія Миколаївна 49647984 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196034 фітнес та рекреація 144,912

837605 Стецюра Микита Тарасович 49967747 KB 20.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0342739 фітнес та рекреація 128,45

2541678 Сягровський Максим Юрійович 49389579 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176378 фітнес та рекреація 129,488

2413874 Талімончак Денис Русланович 49760386 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0352939 фітнес та рекреація 117,67

2790269 Тофан Денис Анатолійович 49765607 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251628 фітнес та рекреація 142,991

2610336 Федчук Андрій Петрович 49346935 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276123 фітнес та рекреація 150,922

2442020 Хоменко Назар Артурович 49267996 KB 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273768 фітнес та рекреація 143,05

2786841 Чепелєв Владислав Олександрович 49539313 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0370671 фітнес та рекреація 121,412

2939326 Чернявська Альона Сергіївна 49805456 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0196116 фітнес та рекреація 117,147



3108142 Шандра Тетяна Олександрівна 49479758 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0392270 фітнес та рекреація 121,903

246164 Шкляр Вячеслав Вячеславович 49761840 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180973 фітнес та рекреація 139,675

2713066 Щербина Анастасія Олександрівна 49466536 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300313 фітнес та рекреація 142,363



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 
фізичного виховання і спорту 

України
Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 

№ 360-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3093114 Андрущенко Володимир Володимирович 49859142 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268031 менеджмент у 
спортивній діяльності

136,287

2390759 Андрущенко Євгеній Олександрович 49522523 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0347221 менеджмент у 
спортивній діяльності

124,925

3062408 Бабенко Кирило Ігорович 49475061 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325282 менеджмент у 
спортивній діяльності

135,4

2541456 Бех Поліна Богданівна 49859103 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307342 менеджмент у 
спортивній діяльності

147,925

2844869 Білоус Олександр Юрійович 49912089 TA 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0299944 менеджмент у 
спортивній діяльності

126,425

185055 Васильченко Дар`я Аліївна 49474764 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222600 менеджмент у 
спортивній діяльності

135,775

2832777 Гавріш Валентин Дем`янович 49672460 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0379530 менеджмент у 
спортивній діяльності

145,088

2801962 Григоренко Владислав Сергійович 49762867 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169418 менеджмент у 
спортивній діяльності

141,308

2887417 Дирда Едуард Русланович 49731997 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226103 менеджмент у 
спортивній діяльності

129,563



2447509 Козленко Олексій Андрійович 49713559 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185572 менеджмент у 
спортивній діяльності

136,025

2799920 Кремінський Євгеній Олегович 49389671 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298264 менеджмент у 
спортивній діяльності

112,175

2968684 Кузьменов Сергій Васильович 48648999 BH 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223750 менеджмент у 
спортивній діяльності

127,45

2458882 Лєшуков Владислав Русланович 49759012 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250315 менеджмент у 
спортивній діяльності

121,5

2619855 Мазур Катерина Анатоліївна 49910857 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324205 менеджмент у 
спортивній діяльності

157,425

2798110 Островерхова Анжеліка Володимирівна 49760890 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271671 менеджмент у 
спортивній діяльності

149,938

2583951 Петкус Андрій Павлович 49857001 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323530 менеджмент у 
спортивній діяльності

135,55

2702829 Титович Нікіта Андрійович 49731414 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262817 менеджмент у 
спортивній діяльності

135,563



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 
фізичного виховання і спорту 

України
Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 

№ 360-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2827990 Антонюк Дмитро Миколайович 49688055 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329581 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

121,55

2480756 Байдак Віталій Олегович 49761015 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174834 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

150,813

2829629 Балковенко Денис Олександрович 49588910 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280600 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

141,6

2971901 Василевич Ігор Павлович 46194672 PB 31.05.2014 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0160692 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

143,625

2616515 Гальчук Ольга Анатоліївна 49334323 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0361010 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

130,813

2477747 Григоренко Ярослав Владиславович 49427320 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0317822 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

140,3

2697523 Кульчицький Богдан Віталійович 49507867 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255541 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

117,147

191531 Майдебура Сергій Васильович 38030710 HP 28.05.2010 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0160627 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

119,6

2944096 Матвєєв Олександр Олегович 49688403 XM 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177045 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

120,275



211275 Мельничук Вадим Іванович 49765316 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170226 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

128,438

2469069 Мінус Клим Олексійович 49312146 AH 31.05.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208011 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

119,212

2682841 Недашковський Богдан Андрійович 49902958 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201674 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

137,025

2539850 Околіт Валентин Олександрович 46237189 BH 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0385013 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

112,425

2953015 Разбейко Олександр Сергійович 49697897 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230213 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

111,35

2414288 Рубан Вадим Олексійович 49509331 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186963 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

147,387

2648055 Сверчков Данило Дмитрович 49624730 AP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0366681 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

124,587

255370 Чаленко Яна Миколаївна 49466437 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215227 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

122,513



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 
фізичного виховання і спорту 

України
Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 

№ 360-ст

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2966707 Бірюкова Анна Костянтинівна 48488720 AP 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0214067 хореографія 137,3

2663077 Вахненко Світлана Михайлівна 49713803 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218887 хореографія 135,65

2467113 Гутнік Діана Вадимівна 49565733 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0209133 хореографія 150,85

2760769 Іщенко Каріна Іванівна 49923153 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0169257 хореографія 161,75

228023 Котляр Юлія Василівна 49698897 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270560 хореографія 125,75

2394800 Краснолуцька Дарія Федорівна 49478734 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0275201 хореографія 153

2406307 Луцька Юлія Ігорівна 49469194 EH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0308737 хореографія 147,7

230501 Німенко Христина Леонідівна 49474233 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195537 хореографія 135,1

2464838 Омельченко Мелана Олексіївна 49766215 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313201 хореографія 152,8



2465991 Сивець Альона Сергіївна 49698911 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270535 хореографія 131,85

2456721 Сисина Аліна Андріївна 49492221 KB 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208237 хореографія 145,65

843390 Сміт Мілана Сергіївна 47878371 KB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0347095 хореографія 137,25

2743000 Тимошенко Галина Сергіївна 49493364 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170474 хореографія 136,35



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 
фізичного виховання і спорту 

України
Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 

№ 360-ст

227 Фізична терапія, 
ерготерапія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3232776 Аракелян Артур Тигранович 49590171 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201593 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

140,9

2432836 Артемчук Вадим Васильович 49688415 XM 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177492 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

161,7

2682268 Байков Нікіта Сергійович 49856988 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324322 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

122,95

2379888 Бандура Данило Ігорович 46335678 CK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0367577 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

126,4

3466400 Безноско Ольга Вячеславівна 49691363 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200720 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

151,2

3354595 Білоус Владислав Сергійович 49764036 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209189 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

128,25

2851131 Бойченко Анастасія Олександрівна 49852185 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193365 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

165,5

2612518 Бойченко Владислава Дмитрівна 49560209 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0317451 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

152,85

2415421 Васильєва Анастасія Вікторівна 49853331 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207991 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

129,75



2552134 Вегнер Максим Сергійович 49383206 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164170 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

163,7

2578881 Волкова Софія Андріївна 48437063 HK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211971 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

160,85

2639749 Володько Антон Юрійович 49731851 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198399 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

148,85

2717197 Волошин Андрій Олександрович 49713247 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291591 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

138,6

2803001 Гащенко Андрій Володимирович 49764194 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192319 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

112,7

261414 Гордієнко Денис Віталійович 49390072 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221545 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

167,05

2714378 Грицай Вадим Вячеславович 49589660 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309479 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

138,6

2657607 Євстратов Іван Денисович 49732169 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204357 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

139,15

2705461 Єфремов Ілля Олександрович 49474184 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222134 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

145,5

2858260 Забишний Тимофій Дмитрович 49389149 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181609 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

119,8

2597571 Зацепіна Луїза Петрівна 49474754 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168535 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

157,55

2853429 Зведенюк Ярослав Олександрович 49687138 XM 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178670 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

126,25

2613260 Знайда Денис Олександрович 49852172 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192639 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

131,55



2765763 Ісаєва Дар`я Олександрівна 49383220 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196429 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

124

3409520 Кайдан Варвара Романівна 49864459 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280408 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

137

3175504 Калініна Єлизавета Олександрівна 49382983 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251016 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

105,7

2477521 Кесян Карина Артурівна 49589644 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309352 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

163

3127109 Коваль Андрій Володимирович 49390091 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297752 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

115,6

2950211 Ковальчук Галина Андріївна 49760922 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242506 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

127,65

3360170 Когут Майя Сергіївна 49687916 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228963 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

132,243

2708013 Кожевніков Данило Анатолійович 49915365 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191676 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

158,85

2718032 Коллін Денис Михайлович 49877681 KB 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203911 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

133,65

2859923 Кондрашова Анастасія Андріївна 49764006 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210163 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

156,05

3097790 Коневич Вероніка Віталіївна 49761054 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265125 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

130,1

3471886 Корінчевська Вікторія Миколаївна 49713550 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185535 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

148,65

2955798 Король Вікторія Сергіївна 49478739 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0275260 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

152,85



2484194 Корчевська Анастасія Андріївна 49389360 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0312755 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

150,7

3261779 Костенко Яна Сергіївна 49485377 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0254159 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

142,55

2710013 Косяков Дмитро Володимирович 49390089 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297708 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

128,3

3094040 Кошляк Аліка Олексіївна 49565436 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0221533 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

144,25

2800302 Кравчишин Анастасія Андріївна 49444433 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310560 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

160,9

2654187 Крива Оксана Андріївна 49575439 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0170274 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

142,05

2397847 Крутер Михайло Леонідович 49699012 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279776 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

119,65

2911555 Куковальська Діана Олександрівна 49732878 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230565 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

159

2924781 Кульчицький Нікіта Володимирович 49858796 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288336 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

150,55

2662356 Кучерявий Дмитро Володимирович 49763169 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263669 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

162,75

2982057 Легоша Ірина Валеріївна 49763391 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198196 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

149,8

2901628 Лемба Аліна Віталіївна 49947287 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191858 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

125,45

2831783 Лещенко Олексій Володимирович 49542704 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0192328 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

154,25



3045476 Линник Віталій Віталійович 48744049 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184564 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

142,8

2867365 Лопачук Роман Юрійович 46188411 PB 31.05.2014 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0375134 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

142,7

2530228 Люлько Юлія Павлівна 49194343 KB 28.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0393273 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

136,85

2365570 Мартиненко Максим Станіславович 49931194 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218827 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

161,4

2975363 Матюша Дмитро Юрійович 49613403 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0202804 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

119,35

3138197 Мельниченко Владислав Юрійович 49852311 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296096 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

119,35

2770712 Минєнко Матвій Геннадійович 49732451 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231061 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

141,25

3059315 Мирончук Даниїл Миколайович 49965481 PB 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0298290 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

128,8

3329322 Морозов Артем Михайлович 49388948 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237157 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

162,95

2772519 Моцпан Альбіна Олегівна 49515942 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0392065 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

119,6

3031035 Невелич Анастасія Анатоліївна 49336885 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309509 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

150,1

2482582 Невідомий Василь Олександрович 49857900 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225427 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

136,3

2509620 Никонюк Наталія Олегівна 49763409 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243241 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

159



3383371 Ніщенко Світлана Вікторівна 49858700 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182176 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

128,55

2834215 Осіпенко Олександр Геннадійович 49635647 AP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0287082 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

144,8

2747589 Остиста Діана Євгенівна 49491233 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0279783 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

158,5

2578007 Паламарчук Артур Олександрович 49763707 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280464 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

147,95

2934513 Парфенкова Катерина Юріївна 49478692 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0261744 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

157,55

2821386 Пахнюк Захар Євгенович 49637584 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259354 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

156,45

2935217 Петруненко Вікторія Євгеніївна 49390061 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221873 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

130,55

2534285 Поливко Владислав Анатолійович 48525347 EH 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338243 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

164,25

3072681 Поліщук Софія Петрівна 49762441 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220592 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

142,698

2423844 Поповський Богдан Васильович 49465214 EH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296293 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

149,55

2443483 Попша Каталін Іванович 49390205 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188438 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

147,3

2941591 Реріх Олександр Андрійович 49390060 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0376529 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

151,15

2445826 Римаренко Ростислав Валерійович 49383203 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162980 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

142,45



2927177 Рогожін Микита Сергійович 49635818 AP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0336981 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

156,95

3019736 Романенко Денис Олегович 49383000 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251216 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

116,95

2891182 Рубленко Дмитро Сергійович 49474444 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293737 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

159,05

2649962 Сабадаш Михайло Вадимович 49761042 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265504 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

143,8

2847007 Саницька Карина Ігорівна 49852737 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287364 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

150,75

2472317 Семенова Марія Юріївна 49853052 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230456 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

128,9

2573764 Сорокін Ігор Віталійович 49760828 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320930 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

149,25

3239391 Стрілецька Катерина Сергіївна 49464648 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180069 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

140,148

2572009 Тренбач Олександр Вадимович 48720201 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060455 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

162,95

2411485 Трохимець Софія Олександрівна 49698923 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328294 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

148,65

2720884 Тульженков Олексій Сергійович 49526388 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0385513 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

122,15

2563721 Урсул Владислав Євгенович 49761067 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265379 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

144,1

2584312 Феденко Юрій Юрійович 49485386 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0309466 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

136,7



2848107 Федорова Катерина Євгенівна 49474164 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200499 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

140,7

2400054 Хандюк Людмила Олександрівна 48678592 EP 28.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0128747 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

136,55

3232038 Харченко Костянтин Євгенович 49766169 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238423 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

122,05

250738 Хоменко Ганна Михайлівна 49698385 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282985 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

156,65

3369786 Хроловський Денис Юрійович 49475022 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265850 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

114,7

2669753 Чернобок Ілля Євгенович 49389140 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180880 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

136,85

599772 Шинкаренко Богдана Валеріївна 49713610 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201195 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

133,25

2771330 Шишко Богдан Романович 49336858 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258991 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

158,25

3227047 Шіпош Марія Іванівна 49464538 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191584 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

145,9

3173640 Шлопак Андрій Леонідович 47967959 AP 30.05.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0361870 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

116,05

2805229 Ярижко Карина Русланівна 49474667 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0392789 227 Фізична терапія, 
ерготерапія

129,6



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 
фізичного виховання і спорту 

України
Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року 

№ 360-ст

242 Туризм Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2651556 Апарін Олександр Олексійович 49760966 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276242 туризм 136,7

2822950 Берладин Вікторія Миколаївна 49638228 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326436 туризм 164

3105558 Боклан Анастасія Віталіївна 49957364 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221287 туризм 122,85

3290716 Вілігура Костянтин Олександрович 49802318 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0217999 туризм 163,812

2986201 Вітюк Анастасія Вікторівна 47980666 EH 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0394200 туризм 142,6

192698 Гаврилко Вікторія Андріївна 48756315 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080810; 0392227 туризм 125,05

2884157 Гончарук Марина Валентинівна 49649772 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204056 туризм 142,95

3326534 Дацюк Олександра Русланівна 49337693 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355025 туризм 133,75

3122008 Дудар Артур Володимирович 49696420 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271249 туризм 135,8



2610190 Дударчик Юлія Степанівна 49651109 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298901 туризм 168,85

2730264 Зайцева Жанна Олександрівна 49693462 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191890 туризм 153,25

2378197 Закандиріна Юлія Русланівна 49760869 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318575 туризм 156,05

3353998 Зражевський Назар Олександрович 49462294 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219078 туризм 167,85

2565487 Іванчич Наталія Євгенівна 49852715 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288035 туризм 139,1

3326758 Ігнатенко Микола Юрійович 49760933 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242657 туризм 137,7

2688727 Казимірова Аліна Сергіївна 49714011 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181011 туризм 174,55

3299971 Ковальова Анастасія Олександрівна 49760815 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321286 туризм 142,7

3302736 Комарчук Павло Павлович 49492866 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184880 туризм 158,55

2779587 Корж Денис Олександрович 49732476 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231347 туризм 122,5

3329975 Корнієнко Яна Євгенівна 49708624 CM 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235936 туризм 130,15

3034093 Коровчук Давид Вікторович 49647706 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0348869 туризм 156,927

3256502 Левченко Анна Юріївна 49651105 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299078 туризм 142,75



2396078 Леліовська Дарія Антонівна 49917569 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310523 туризм 167,6

2505839 Литвинова Зінаїда Ігорівна 49926952 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326341 туризм 172,7

3331747 Лукашенко Валерія Едуардівна 49578181 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0245384 туризм 144

3071694 Макеєва Анастасія Олександрівна 49908954 AP 19.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0249326 туризм 166,413

198575 Маковський Роман Сергійович 49763901 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228132 туризм 149,022

3058349 Нестеренко Олексій Арсенович 46356039 KB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194842; 0362950 туризм 152,85

2890231 Ожго Юлія Олександрівна 49858091 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159581 туризм 131,15

685436 Пилипенко Артур Віталійович 49593396 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261393 туризм 109,1

3258839 Постернак Катерина Олександрівна 49732068 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197444 туризм 160,05

2376099 Ракша Анастасія Вікторівна 49763198 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263054 туризм 142,25

2668642 Ребрик Еріка Олександрівна 49670091 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227425 туризм 173,451

215856 Рудюк Денис Васильович 49638237 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327001 туризм 128,85

2950024 Рудь Микола Ігорович 49509324 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257100 туризм 152,898



3157590 Сидоренко Ірина Леонідівна 49762849 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248546 туризм 149,15

2941751 Сідунова Наталія В`ячеславівна 49702396 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160652 туризм 168,95

237359 Скакун Альона Віталіївна 49935390 CM 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286573 туризм 165,9

3232196 Скарбовенко Анастасія Олександрівна 49760887 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271607 туризм 160,7

2646083 Смоляк Катерина Валеріївна 49507105 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283683 туризм 138,35

3417528 Соловей Олена Сергіївна 49762210 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159505 туризм 140,454

2439875 Сухенко Олексій Андрійович 49852781 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0399266 туризм 110,1

3470758 Ткаченко Владислав Юрійович 49732018 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287367 туризм 133,3

2788005 Трошкін Володимир Володимирович 49389761 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270657 туризм 164

2848804 Фартух Сергій Олексійович 47960781 EP 30.05.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0169985 туризм 138,1

224665 Хоптюк Вікторія Богданівна 49698904 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270530 туризм 142,25

2966839 Шевчук Олена Іванівна 49698896 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270525 туризм 158,5

2898089 Шеляг Кирило Сергійович 49437669 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0362664 туризм 165,3


